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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BIRO Alexander KAC 2001 M 1.12 20011119001 ja

BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001 L M 1.26 20010110001 ja

FUCHS Julian FTSJD 2002 M 1.26 20020329003 ja

GSTETTNER Michel FTSJF 2001 M 1.30 20010101001 ja

HARTMANN Sven FTS Dornbirn 2004 L M 1.9999 4257 ja

HOFER Nikolaus FUL 1985 L M 1.8 19850813001 ja

HUSSAIN Asad KAC 2000 M 1.52 20001220001 ja

JANDL Jacopo ASC Wien 1993 R M 1.19 4115 ja

JANJIC Gregor GFU Graz 2003 R M 1.9999 3928 ja

KRAHER Martin OOELFK 1998 M 1.7 19980106001 ja

LACH Lukas UWK 1999 M 1.9 19991227001 ja

LINSBERGER Michael SU Wien 9 1991 R M 1.46 3921 ja

POHL Heinz FC Elle 1900 R M 1.9999 0 ja

PUCHACHER Felix KAC Klagenfurt 1999 R M 1.61 1790 ja

PUCHACHER Lukas KAC Klagenfurt 1996 R M 1.5 652 ja

RANKL Florian KAC 2003 M 1.9999 20030922001 ja

RANKL Heinz KAC 1969 M 1.9999 19690712001 ja

RATH Maximilian KAC 1995 M 1.23 19951030002 ja

RIEGLER Andreas FC Elle 1966 R M 1.9999 3454 ja

ROSSKOPF Fabian AFCS 1996 M 1.9999 19960709002 ja

SAFDAR Saglain KAC 2001 M 1.40 20010530002 ja

SCHALLER Martin TI 1970 M 1.11 19701216001 ja

STETCO Christian FC Elle 1993 R M 1.9999 ja

TERSCINAR Peter KAC 1985 M 1.9 19851026001 ja

TESAR Rüdiger HSV Wr.Neustadt 1966 R M 1.29 573 ja

VALENTE Vincent KAC 2001 M 1.17 20010616001 ja

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi DYN 1974 M 1.56 19741205421 ja

WITTNER Valentin FC Elle 1999 R M 1.9999 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

GBR KURZ Markus University of Aberdeen FC 1976 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK DUDUC Alex BSK Bratislava 1997 R M 1.9999 0 ja

PURGINA Marian Akademia sermu 1970 R M 1.9999 0 ja

STOLAR Samuel Akademia sermu 1998 R M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 AUT PUCHACHER Lukas KAC Klagenfurt M ja

2. 1 007 91.0 AUT KRAHER Martin OOELFK M ja

3. 1 008 87.0 AUT HOFER Nikolaus FUL M ja

4. 1 009 77.0 AUT LACH Lukas UWK M ja

5. 1 009 77.0 AUT TERSCINAR Peter KAC M ja

6. 1 011 73.0 AUT SCHALLER Martin TI M ja

7. 1 012 70.0 AUT BIRO Alexander KAC M ja

8. 1 017 60.0 AUT VALENTE Vincent KAC M ja

9. 1 019 AUT JANDL Jacopo ASC Wien M ja

10. 1 023 43.0 AUT RATH Maximilian KAC M ja

11. 1 026 38.0 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL M ja

12. 1 026 38.0 AUT FUCHS Julian FTSJD M ja

13. 1 029 AUT TESAR Rüdiger HSV Wr.Neustadt M ja

14. 1 030 34.0 AUT GSTETTNER Michel FTSJF M ja

15. 1 040 20.0 AUT SAFDAR Saglain KAC M ja

16. 1 046 AUT LINSBERGER Michael SU Wien 9 M ja

17. 1 052 12.0 AUT HUSSAIN Asad KAC M ja

18. 1 056 8.0 AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi DYN M ja

19. 1 061 AUT PUCHACHER Felix KAC Klagenfurt M ja

T 9 000 AUT WITTNER Valentin FC Elle M ja

T 9 000 SVK STOLAR Samuel Akademia sermu M ja

T 9 000 SVK PURGINA Marian Akademia sermu M ja

T 9 000 AUT JANJIC Gregor GFU Graz M ja

T 9 000 AUT RANKL Heinz KAC M ja

T 9 000 AUT POHL Heinz FC Elle M ja

T 9 000 AUT ROSSKOPF Fabian AFCS M ja

T 9 000 AUT RIEGLER Andreas FC Elle M ja

T 9 000 SVK DUDUC Alex BSK Bratislava M ja

T 9 000 GBR KURZ Markus University of Aberdeen FC M ja

T 9 000 AUT STETCO Christian FC Elle M ja

T 9 000 AUT RANKL Florian KAC M ja

T 9 000 AUT HARTMANN Sven FTS Dornbirn M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 08:30

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.05. 10:05

28 Qualifizierte
4 Runden à 7 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.05. 12:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 08:30 | Bahn FINAL

SRNA Jan, CZE Sokol Brno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RATH Maximilian AUT KAC 1 4 V 2 V V V 4 26 20 0.667 6 3.
BRUCKMüLLER Fabian AUT FUL 2 V V 3 V V4 1 4 23 18 0.667 5 4.
WITTNER Valentin AUT FC Elle 3 1 0 0 0 1 0 0 2 30 0.000 -28 7.
RANKL Florian AUT KAC 4 V V V V V 3 5 28 18 0.833 10 1.
HARTMANN Sven AUT FTS Dornbirn 5 3 3 V 4 2 1 1 18 25 0.167 -7 6.
STOLAR Samuel SVK Akademia sermu 6 3 1 V 4 V V 3 23 21 0.500 2 5.
PUCHACHER Lukas AUT KAC Klagenfurt 7 3 V V V V 4 4 27 15 0.667 12 2.

Runde 2 08:30 | Bahn BLUE

RIGO Robert, ROU OÖ FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JANDL Jacopo AUT ASC Wien 1 V V 3 V V 2 4 25 18 0.667 7 3.
PURGINA Marian SVK Akademia sermu 2 2 V 0 V 4 1 2 17 23 0.333 -6 5.
STETCO Christian AUT FC Elle 3 0 1 0 0 3 1 0 5 30 0.000 -25 7.
KRAHER Martin AUT OOELFK 4 V V V V V 2 5 27 10 0.833 17 2.
KURZ Markus GBR University of Aberdeen FC 5 2 2 V 1 1 1 1 12 25 0.167 -13 6.
SAFDAR Saglain AUT KAC 6 4 V V 1 V 4 3 24 23 0.500 1 4.
FUCHS Julian AUT FTSJD 7 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.

Runde 3 08:30 | Bahn YELLOW

LACH Werner, AUT UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VALENTE Vincent AUT KAC 1 3 4 V4 3 3 1 17 23 0.200 -6 5.
TESAR Rüdiger AUT HSV Wr.Neustadt 2 V 4 V 3 V 3 22 21 0.600 1 3.
DUDUC Alex SVK BSK Bratislava 3 V V V V 2 4 22 18 0.800 4 2.
PUCHACHER Felix AUT KAC Klagenfurt 4 3 4 4 3 3 0 17 24 0.000 -7 6.
JANJIC Gregor AUT GFU Graz 5 V V 1 V 2 3 18 19 0.600 -1 4.
HOFER Nikolaus AUT FUL 6 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 1.

Runde 4 08:30 | Bahn GREEN

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BIRO Alexander AUT KAC 1 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
RANKL Heinz AUT KAC 2 1 V 4 3 3 1 16 22 0.200 -6 5.
RIEGLER Andreas AUT FC Elle 3 2 2 4 3 4 0 15 24 0.000 -9 6.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF 4 4 V V 2 V 3 21 20 0.600 1 3.
LACH Lukas AUT UWK 5 V V V4 V V 5 24 14 1.000 10 1.
WEGNER-VIOUGUIN Gennadi AUT DYN 6 3 V V 2 2 2 17 22 0.400 -5 4.
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Runde 5 08:30 | Bahn RED

MANOLACE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TERSCINAR Peter AUT KAC 1 V V 0 4 V 3 19 19 0.600 0 3.
HUSSAIN Asad AUT KAC 2 3 2 1 V 4 1 15 22 0.200 -7 6.
SCHALLER Martin AUT TI 3 2 V V V V 4 22 16 0.800 6 1.
ROSSKOPF Fabian AUT AFCS 4 V V 4 1 3 2 18 16 0.400 2 4.
LINSBERGER Michael AUT SU Wien 9 5 V 2 4 V V 3 21 17 0.600 4 2.
POHL Heinz AUT FC Elle 6 4 V 1 V 2 2 17 22 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT FUCHS Julian FTSJD 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 AUT LACH Lukas UWK 5 5 24 14 1.000 10 Q

3 AUT KRAHER Martin OOELFK 5 6 27 10 0.833 17 Q

4 AUT RANKL Florian KAC 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 AUT HOFER Nikolaus FUL 4 5 24 15 0.800 9 Q

5 AUT BIRO Alexander KAC 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 AUT SCHALLER Martin TI 4 5 22 16 0.800 6 Q

8 SVK DUDUC Alex BSK Bratislava 4 5 22 18 0.800 4 Q

9 AUT PUCHACHER Lukas KAC Klagenfurt 4 6 27 15 0.667 12 Q

10 AUT JANDL Jacopo ASC Wien 4 6 25 18 0.667 7 Q

11 AUT RATH Maximilian KAC 4 6 26 20 0.667 6 Q

12 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 4 6 23 18 0.667 5 Q

13 AUT LINSBERGER Michael SU Wien 9 3 5 21 17 0.600 4 Q

14 AUT TESAR Rüdiger HSV Wr.Neustadt 3 5 22 21 0.600 1 Q

15 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 3 5 21 20 0.600 1 Q

16 AUT TERSCINAR Peter KAC 3 5 19 19 0.600 0 Q

17 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 3 5 18 19 0.600 -1 Q

18 SVK STOLAR Samuel Akademia sermu 3 6 23 21 0.500 2 Q

19 AUT SAFDAR Saglain KAC 3 6 24 23 0.500 1 Q

20 AUT ROSSKOPF Fabian AFCS 2 5 18 16 0.400 2 Q

21 AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi DYN 2 5 17 22 0.400 -5 Q

21 AUT POHL Heinz FC Elle 2 5 17 22 0.400 -5 Q

23 SVK PURGINA Marian Akademia sermu 2 6 17 23 0.333 -6 Q

24 AUT VALENTE Vincent KAC 1 5 17 23 0.200 -6 Q

25 AUT RANKL Heinz KAC 1 5 16 22 0.200 -6 Q

26 AUT HUSSAIN Asad KAC 1 5 15 22 0.200 -7 Q

27 AUT HARTMANN Sven FTS Dornbirn 1 6 18 25 0.167 -7 Q

28 GBR KURZ Markus University of Aberdeen FC 1 6 12 25 0.167 -13 Q

29 AUT PUCHACHER Felix KAC Klagenfurt 0 5 17 24 0.000 -7 E

30 AUT RIEGLER Andreas FC Elle 0 5 15 24 0.000 -9 E

31 AUT STETCO Christian FC Elle 0 6 5 30 0.000 -25 E

32 AUT WITTNER Valentin FC Elle 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:05 | Bahn FINAL

CELLEROVA Michala, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TERSCINAR Peter AUT KAC 1 V V 2 3 2 V 3 22 20 0.500 2 4.
VALENTE Vincent AUT KAC 2 1 V 2 V 3 V 3 21 24 0.500 -3 5.
RANKL Heinz AUT KAC 3 1 2 1 2 2 1 0 9 30 0.000 -21 7.
PUCHACHER Lukas AUT KAC Klagenfurt 4 V V V 3 2 V 4 25 19 0.667 6 3.
FUCHS Julian AUT FTSJD 5 V 4 V V 1 V 4 25 18 0.667 7 2.
DUDUC Alex SVK BSK Bratislava 6 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
JANJIC Gregor AUT GFU Graz 7 3 3 V 4 0 4 1 19 26 0.167 -7 6.

Runde 2 10:05 | Bahn BLUE

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STOLAR Samuel SVK Akademia sermu 1 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
JANDL Jacopo AUT ASC Wien 2 4 V V 1 V 4 3 24 26 0.500 -2 4.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF 3 0 4 3 V 4 3 1 19 28 0.167 -9 6.
PURGINA Marian SVK Akademia sermu 4 1 4 V 2 4 1 1 17 28 0.167 -11 7.
SCHALLER Martin AUT TI 5 2 V 3 V 2 V 3 22 19 0.500 3 3.
HUSSAIN Asad AUT KAC 6 3 3 V V V 1 3 22 25 0.500 -3 5.
LACH Lukas AUT UWK 7 3 V V V 1 V 4 24 19 0.667 5 2.

Runde 3 10:05 | Bahn YELLOW

SCHMEDLER Michael, AUT OÖ OÖ Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BIRO Alexander AUT KAC 1 4 2 V 2 4 V 2 22 27 0.333 -5 6.
RATH Maximilian AUT KAC 2 V V 4 1 V 3 3 23 26 0.500 -3 4.
SAFDAR Saglain AUT KAC 3 V 3 V V V 3 4 26 20 0.667 6 1.
WEGNER-VIOUGUIN Gennadi AUT DYN 4 4 V 4 2 4 V 2 24 27 0.333 -3 5.
TESAR Rüdiger AUT HSV Wr.Neustadt 5 V V 1 V 3 V 4 24 18 0.667 6 2.
KRAHER Martin AUT OOELFK 6 V 4 3 V V V 4 27 22 0.667 5 3.
HARTMANN Sven AUT FTS Dornbirn 7 3 V V 3 3 1 2 20 26 0.333 -6 7.

Runde 4 10:05 | Bahn GREEN

MANOLACE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFER Nikolaus AUT FUL 1 3 V V V 3 V4 4 25 16 0.667 9 3.
LINSBERGER Michael AUT SU Wien 9 2 V V V V 2 V 5 27 16 0.833 11 1.
POHL Heinz AUT FC Elle 3 1 1 1 4 2 1 0 10 30 0.000 -20 7.
BRUCKMüLLER Fabian AUT FUL 4 1 4 V V V V 4 25 21 0.667 4 4.
ROSSKOPF Fabian AUT AFCS 5 3 3 V 3 4 V 2 23 26 0.333 -3 5.
RANKL Florian AUT KAC 6 V V V 4 V V4 5 28 18 0.833 10 2.
KURZ Markus GBR University of Aberdeen FC 7 1 0 V 3 2 2 1 13 24 0.167 -11 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK STOLAR Samuel Akademia sermu 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 SVK DUDUC Alex BSK Bratislava 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 AUT LINSBERGER Michael SU Wien 9 5 6 27 16 0.833 11 Q

4 AUT RANKL Florian KAC 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 AUT HOFER Nikolaus FUL 4 6 25 16 0.667 9 Q

6 AUT FUCHS Julian FTSJD 4 6 25 18 0.667 7 Q

7 AUT SAFDAR Saglain KAC 4 6 26 20 0.667 6 Q

8 AUT PUCHACHER Lukas KAC Klagenfurt 4 6 25 19 0.667 6 Q

9 AUT TESAR Rüdiger HSV Wr.Neustadt 4 6 24 18 0.667 6 Q

10 AUT KRAHER Martin OOELFK 4 6 27 22 0.667 5 Q

11 AUT LACH Lukas UWK 4 6 24 19 0.667 5 Q

12 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 4 6 25 21 0.667 4 Q

13 AUT SCHALLER Martin TI 3 6 22 19 0.500 3 Q

14 AUT TERSCINAR Peter KAC 3 6 22 20 0.500 2 Q

15 AUT JANDL Jacopo ASC Wien 3 6 24 26 0.500 -2 Q

16 AUT RATH Maximilian KAC 3 6 23 26 0.500 -3 Q

17 AUT HUSSAIN Asad KAC 3 6 22 25 0.500 -3 Q

18 AUT VALENTE Vincent KAC 3 6 21 24 0.500 -3 Q

19 AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi DYN 2 6 24 27 0.333 -3 Q

20 AUT ROSSKOPF Fabian AFCS 2 6 23 26 0.333 -3 Q

21 AUT BIRO Alexander KAC 2 6 22 27 0.333 -5 Q

22 AUT HARTMANN Sven FTS Dornbirn 2 6 20 26 0.333 -6 Q

23 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 1 6 19 26 0.167 -7 Q

24 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 1 6 19 28 0.167 -9 Q

25 SVK PURGINA Marian Akademia sermu 1 6 17 28 0.167 -11 E

26 GBR KURZ Markus University of Aberdeen FC 1 6 13 24 0.167 -11 E

27 AUT POHL Heinz FC Elle 0 6 10 30 0.000 -20 E

28 AUT RANKL Heinz KAC 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SVK DUDUC Alex BSK Bratislava 10 11 52 32 0.909 20

2 AUT FUCHS Julian FTSJD 10 12 55 29 0.833 26

3 AUT RANKL Florian KAC 10 12 56 36 0.833 20

4 AUT LACH Lukas UWK 9 11 48 33 0.818 15

5 AUT KRAHER Martin OOELFK 9 12 54 32 0.750 22

6 SVK STOLAR Samuel Akademia sermu 9 12 53 34 0.750 19

7 AUT HOFER Nikolaus FUL 8 11 49 31 0.727 18

8 AUT LINSBERGER Michael SU Wien 9 8 11 48 33 0.727 15

9 AUT PUCHACHER Lukas KAC Klagenfurt 8 12 52 34 0.667 18

10 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 8 12 48 39 0.667 9

11 AUT SCHALLER Martin TI 7 11 44 35 0.636 9

12 AUT TESAR Rüdiger HSV Wr.Neustadt 7 11 46 39 0.636 7

13 AUT SAFDAR Saglain KAC 7 12 50 43 0.583 7

14 AUT JANDL Jacopo ASC Wien 7 12 49 44 0.583 5

15 AUT RATH Maximilian KAC 7 12 49 46 0.583 3

16 AUT BIRO Alexander KAC 6 11 46 42 0.546 4

17 AUT TERSCINAR Peter KAC 6 11 41 39 0.546 2

18 AUT ROSSKOPF Fabian AFCS 4 11 41 42 0.364 -1

19 AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi DYN 4 11 41 49 0.364 -8

20 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 4 11 40 48 0.364 -8

21 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 4 11 37 45 0.364 -8

22 AUT VALENTE Vincent KAC 4 11 38 47 0.364 -9

23 AUT HUSSAIN Asad KAC 4 11 37 47 0.364 -10

24 AUT HARTMANN Sven FTS Dornbirn 3 12 38 51 0.250 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DUDUC Alex
BSK Bratislava

SVK  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn GREEN So. 12:00

17
TERSCINAR Peter
KAC

AUT   11

16
BIRO Alexander
KAC

AUT   V

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn GREEN So. 12:15

9
PUCHACHER Lukas
KAC Klagenfurt

AUT   V

24
HARTMANN Sven
FTS Dornbirn

AUT   9

  R: CELLER Pavol (SVK)

 

25 *** Freilos ***  

8
LINSBERGER Michael
SU Wien 9

AUT  

 

 

5
KRAHER Martin
OOELFK

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn BLUE So. 12:00

21
JANJIC Gregor
GFU Graz

AUT   5

12
TESAR Rüdiger
HSV Wr.Neustadt

AUT   V

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn BLUE So. 12:15

13
SAFDAR Saglain
KAC

AUT   8

20
GSTETTNER Michel
FTSJF

AUT   V

  R: LACH Werner (AUT)

 

29 *** Freilos ***  

4
LACH Lukas
UWK

AUT  

 

Bahn GREEN So. 12:40

DUDUC Alex
BSK Bratislava

SVK   9

BIRO Alexander
KAC

AUT   V

R: MANOLACE Cristina (ROU)

Bahn GREEN So. 12:55

PUCHACHER Lukas
KAC Klagenfurt

AUT   10

LINSBERGER Michael
SU Wien 9

AUT   V

R: MANOLACE Cristina (ROU)

Bahn BLUE So. 12:40

KRAHER Martin
OOELFK

AUT   V

TESAR Rüdiger
HSV Wr.Neustadt

AUT   9

R: SRNA Jan (CZE)

Bahn BLUE So. 12:55

GSTETTNER Michel (20)
FTSJF

AUT   13

LACH Lukas
UWK

AUT   V

R: SRNA Jan (CZE)

Bahn GREEN So. 13:10

BIRO Alexander (16)
KAC

AUT   V

LINSBERGER Michael
SU Wien 9

AUT   9

R: SRNA Jan (CZE)

Bahn BLUE So. 13:10

KRAHER Martin
OOELFK

AUT   10

LACH Lukas
UWK

AUT   V

R: SCHMEDLER Michael (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RANKL Florian
KAC

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn RED So. 12:00

19
WEGNER-VIOUGUIN Gennadi
DYN

AUT   V

14
JANDL Jacopo
ASC Wien

AUT   10

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

  Bahn RED So. 12:15

11
SCHALLER Martin
TI

AUT   8

22
VALENTE Vincent
KAC

AUT   V

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

 

27 *** Freilos ***  

6
STOLAR Samuel
Akademia sermu

SVK  

 

 

7
HOFER Nikolaus
FUL

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn YELLOW So. 12:00

23
HUSSAIN Asad
KAC

AUT   5

10
BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT   V

  R: SRNA Jan (CZE)

  Bahn YELLOW So. 12:15

15
RATH Maximilian
KAC

AUT   12

18
ROSSKOPF Fabian
AFCS

AUT   V

  R: SRNA Jan (CZE)

 

31 *** Freilos ***  

2
FUCHS Julian
FTSJD

AUT  

 

Bahn RED So. 12:40

RANKL Florian
KAC

AUT   14

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (19)
DYN

AUT   V

R: LACH Werner (AUT)

Bahn RED So. 12:55

VALENTE Vincent (22)
KAC

AUT   12

STOLAR Samuel
Akademia sermu

SVK   V

R: LACH Werner (AUT)

Bahn YELLOW So. 12:40

HOFER Nikolaus
FUL

AUT   V

BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT   9

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn YELLOW So. 12:55

ROSSKOPF Fabian (18)
AFCS

AUT   11

FUCHS Julian
FTSJD

AUT   V

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn RED So. 13:10

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (19)
DYN

AUT   7

STOLAR Samuel
Akademia sermu

SVK   V

R: PUCHACHER Laura (AUT)

Bahn YELLOW So. 13:10

HOFER Nikolaus
FUL

AUT   V 13

FUCHS Julian
FTSJD

AUT   12

R: LACH Werner (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINAL So. 13:40

1
BIRO Alexander (16)
KAC

AUT   V

4
LACH Lukas
UWK

AUT   11

  R: SRNA Jan (CZE)

  Bahn GREEN So. 13:40

3
STOLAR Samuel (6)
Akademia sermu

SVK   14

2
HOFER Nikolaus (7)
FUL

AUT   V

  R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn FINAL So. 14:15

BIRO Alexander (16)
KAC

AUT   V

HOFER Nikolaus (7)
FUL

AUT   7

R: CELLER Pavol (SVK)



Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
05.05.2019 - 08:30

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0012
05.05.2019 14:56

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT BIRO Alexander KAC 2001

2 AUT HOFER Nikolaus FUL 1985

3 SVK STOLAR Samuel Akademia sermu 1998

3 AUT LACH Lukas UWK 1999

8er Tableau

5 AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

6 AUT KRAHER Martin OOELFK 1998

7 AUT LINSBERGER Michael SU Wien 9 1991

8 AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi DYN 1974

16er Tableau

9 SVK DUDUC Alex BSK Bratislava 1997

10 AUT RANKL Florian KAC 2003

11 AUT PUCHACHER Lukas KAC Klagenfurt 1996

12 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001

13 AUT TESAR Rüdiger HSV Wr.Neustadt 1966

14 AUT ROSSKOPF Fabian AFCS 1996

15 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 2001

16 AUT VALENTE Vincent KAC 2001

32er Tableau

17 AUT SCHALLER Martin TI 1970

18 AUT SAFDAR Saglain KAC 2001

19 AUT JANDL Jacopo ASC Wien 1993

20 AUT RATH Maximilian KAC 1995

21 AUT TERSCINAR Peter KAC 1985

22 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 2003

23 AUT HUSSAIN Asad KAC 2000

24 AUT HARTMANN Sven FTS Dornbirn 2004

1. Zwischenrunde

25 SVK PURGINA Marian Akademia sermu 1970

26 GBR KURZ Markus University of Aberdeen FC 1976

27 AUT POHL Heinz FC Elle 1900

28 AUT RANKL Heinz KAC 1969

Vorrunde

29 AUT PUCHACHER Felix KAC Klagenfurt 1999

30 AUT RIEGLER Andreas FC Elle 1966

31 AUT STETCO Christian FC Elle 1993

32 AUT WITTNER Valentin FC Elle 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT LACH Werner 1 2 2 1 6 0 0

GSTETTNER Michel 0 0 0

PANKRATZ Joel 0 0 0

D SCHMEDLER Katharina 0 0 0

PUCHACHER Felix 0 0 0

D PUCHACHER Laura 1 1 0 0

D CN TERSCINAR Peter 0 0 0

CN SCHMEDLER Michael 1 1 2 0 0

BURGHARDT Hans-juergen 0 0 0

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

CZE B SRNA Jan 1 2 2 1 1 7 0 0

ROU RIGO Robert 1 1 0 0

MANOLACE Cristina 2 2 2 6 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

ADAMKA Matej 0 0 0

B B CELLER Pavol 2 2 2 1 1 8 0 0

C CELLEROVA Michala 1 1 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT BIRO Alexander KAC 2001

Silber AUT HOFER Nikolaus FUL 1985

Bronze SVK STOLAR Samuel Akademia sermu 1998

Bronze AUT LACH Lukas UWK 1999


